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Staff. 4x100 Mista Serie
Riva del Garda - TN, Domenica 22/02/2015 17:58

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 04:43.40 AMICI NUOTO RIVA 2014

Pos Ser. Cor Atleta Anno
CAPPAI ALESSIA 2002

1 1 3 NAVA MATILDE 2001
LUTRI GIORGIA 2003

BOVALINA GIORGIA 2001

GUARNATI RACHELE 2003

2 1 4 BORTOLOTTI VALERIA 2002
GELOSA SOFIA 2002

CALONE FABIANA 2001

2015 Lake Garda Swimming CUP
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Ragazzi F

Societa

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

Tempo
(01:12.17)

04:53.01

(01:15.39)

04:59.37

Pti

14

10

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM
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