

2015 Lake Garda Swimming CUP

RISULTATI RIEPILOGATIVI



Staff. 4x100 Mista

Serie

Cat.: Ragazzi F

Riva del Garda - TN, Domenica 22/02/2015 17:58

Cron: A - Base	v.: 25 - CR	: 04:43.40	AMICI I	OTOUV	RIVA 2014

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	CAPPAI ALESSIA	2002	NUOTO CLUB MONTECARLO A S DILETT	(01:12.17)	
			NAVA MATILDE LUTRI GIORGIA	2001 2003		04:53.01	14
			BOVALINA GIORGIA 2001				
2	1	4	GUARNATI RACHELE BORTOLOTTI VALERIA GELOSA SOFIA CALONE FABIANA	2003 2002 2002 2001	AMICI NUOTO RIVA s.s.d.a r.l.	(01:15.39) 04:59.37	10